
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

30.04.2021г. № 87  

   

 

Об утверждении 

участников процедуры 

оценки предметных и 

методических компетенций 

педагогических работников 

Еманжелинского 

муниципального района   

 

 
 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской 

области от 29.04.2021 года № 03/1292 «О проведении процедур оценки 

предметных и методических компетенций педагогических работников 

общеобразовательных организаций Челябинской области в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить участников процедуры оценки предметных и методических 

компетенций педагогических работников Еманжелинского муниципального 

района в следующем составе: 

1) Головко Наталья Валентиновна, учитель математики МБОУ «СОШ № 5»; 

2) Горячева Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ № 5»; 

3) Услинская Наталья Евгеньевна, учитель физики МБОУ «СОШ № 9»; 

4) Тарасова Анна Анатольевна, учитель химии МБОУ «СОШ № 3». 

2.Руководителям образовательных организаций (Жеребцов С.В., Плаксина 

В.П., Соловьева С.В.) обеспечить участие педагогических работников в 

процедуре оценки предметных и методических компетенций и направить 17 мая 

2021 года с 10-00 до 14-00 часов в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 7» г. Южноуральск. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                      И.Г. Кондакова 

 
Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 12 


		2021-11-17T13:33:59+0500
	Управление образования




